



جدایی بلانکو جدی شد

یک مهاجم بزرگ در راه استقلال



با وجود گمانه‌زنی رسانه‌های ایتالیا درباره غیبت دوهفته‌ای

طارمی خیلی زود برمی‌گردد



جذب مدافع مراکشی دوباره جدی شد

عطیه الله در دو قدمی پرسپولیس



ناراحتی دختر تیرانداز از ششمی در فینال تپانچه

رستمیان: انتظار مدال داشتیم



تقابل صربیناتور و نابغه اسپانیایی در فینال المپیک

همه منتظر یک نبرد بزرگ



بازیکن فرانسوی از لیست استقلال خارج می‌شود

تابلوی ورود متنوع مقابل یامگا



ترکیب اصلی گاریدو همچنان پر از مغادله و ابرهام علیپور مهاجم نوک عیسی در سایه

ورزشگاه جدید پایتخت مکمل آزادی می‌شود

هاشمی: کمیته المپیک دلایل انتخاب لباس کاروان را بگوید

رقابت ژیمناست ایرانی با غول‌های قاره سبز الفتی در اندیشه قدرت‌نمایی

مبینا نعمت‌زاده: امیدوارم دل مردم ایران را شاد کنم

سریع‌ترین مرد ایران سی‌وسوم شد

یک ناکامی دیگر در کارنامه تفتیان

چهارمین طلای المپیک غول فرانسوی صید شد (رینتر) بر بلندای تاریخ جودو

تصمیم مهم دولت برای پارالمپیک‌ها پاداش برابر با المپیک‌ها به مدال‌آوران

چرا فراردهای مدعیان لیگ برتر ثبت نشده است؟

سقف بودجه عملیات فریب افکار عمومی

مصاحبه و خبر

اسبقیان: پیش‌بینی مدال کار بسیار سختی است

معاون وزیر ورزش اعلام کرد با دستور وزیر روز سه‌شنبه راهی پاریس می‌شود اما حضور کیومرث هاشمی در المپیک پاریس هنوز مشخص نیست. محمدشیرین اسبقیان، معاون فرهنگی و توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزیر ورزش، درباره اینکه وزیر ورزش چه زمانی عازم پاریس می‌شود گفت: «باتوجه به اهمیت رقابت‌های این هفته ورزشکاران ایران در المپیک، روز سه‌شنبه (۱۶ مرداد) به دستور وزیر ورزش و به نمایندگی از وزارت ورزش بانوجه به مسابقات مهمی که پیش‌رو داریم، عازم پاریس می‌شوم اما حضور وزیر ورزش هنوز به صورت قطعی مشخص نیست.» او در ارزیابی عملکرد کاروان ایران در هفته اول بازی‌های المپیک پاریس گفت: «در بعضی رشته‌ها عملکرد ورزشکاران نسبت به دوره‌های قبل بهتر بود و نود روزهای خوب را در آینده آن رشته‌ها می‌دهد. در شمشیربازی نیز انصافاً داوری مسابقه ظلم بزرگی در حق پاکدامن و هم‌تیمی‌های او کرد و ناداوری محرز بود، هر کسی هم به فتون شمشیربازی آشنا نبود، متوجه شد که چقدر حق تیم و بویژه پاکدامن ضایع شد.» اسبقیان با بیان اینکه در کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری حرف‌های زیادی برای گفتن داریم، ادامه داد: «امیدوارم در المپیک پاریس در این رشته ورزشکاران افتخارآفرینی داشته باشند. البته پیش‌بینی مدال در این رشته کار سختی است اما ورزشکاران ما حتماً در پاریس حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت.»

پایان ۱۶ سال چشم‌انتظاری در المپیک

رکابزن ایران خط پایان را دید

رکابزن ملی پوش ایران در ماده استقامت جاده دوچرخه‌سواری المپیک ۲۰۲۴ پاریس به خط پایان رسید و در رده ۷۶ قرار گرفت. در هشتمین روز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، رقابت دوچرخه‌سواری جاده برگزار شد و نماینده ایران توانست پس از ۱۶ سال انتظار از خط پایان المپیک عبور کرده است. رکابزن ۲۱ ساله ایران با ۸۹ رکابزن دیگر از جهان در مسیری به مسافت ۲۷۳ کیلومتر به رقابت پرداخت که ۱۲ نفر مسابقه را تمام نکردند و لیپ در بین ۷۸ نفر باقی‌مانده در رتبه ۷۶ قرار گرفت. آخرین مرتبه‌ای که یک رکابزن ایرانی از خط پایان المپیک گذشت، مربوط به المپیک ۲۰۰۸ پکن بود و بهترین نتیجه ایران را حسین عسکری در همان المپیک پکن کسب کرد که پنجاه و یکم شد. در سه المپیک قبلی رکابزنان ایران به خط پایان نرسیدند و حالا نماینده ایران پس از ۱۶ سال بار دیگر از خط پایان المپیک عبور کرده است. مدال طلای این مسابقات به رمکو انونیل از بلژیک با زمان ۶ ساعت و ۱۹ دقیقه و ۳۴ ثانیه رسید. مدال نقره و برنز هم به دو دوچرخه‌سوار فرانسوی رسید: ولنتین ماداتوس با زمان ۶ ساعت و ۲۰ دقیقه و ۴۵ ثانیه مدال نقره گرفت و کریستوف لاپورت با ۶ ساعت و ۲۰ دقیقه و ۵۰ ثانیه به مدال برنز رسید.

نعمت‌زاده: امیدوارم دل مردم ایران را شاد کنم

مبینا نعمت‌زاده، نماینده وزن ۴۹ کیلوگرم تیم ملی تکواندو بانوان در المپیک پاریس، از شرایط آمادگی جسمانی خود پیش از شروع مسابقات به فارس گفت: «خدا را شکر که همه شرایط من خوب است. تقریباً بیش از شروع مسابقات به ۹۵ درصد آمادگی رسیده‌ام. در این مدت واقعاً شرایط سختی داشتم و تمرینات سختی را پشت سر گذاشتم. خوشبختانه با این تمرینات تغییرات را در خودم حس می‌کنم. با دعای خیر مردم و حمایت مسئولان فدراسیون و ورزش در المپیک به روی شایپ چانگ خواهیم رفت، که ان‌شاءالله بتوانم بهترین عملکرد را داشته باشم.» او از حضور پدر و مادر ملی‌پوشان اعزامی به پاریس، در اردوی مرحله آخر تمرینات تیم ملی ابراز خوشحالی و عنوان کرد: «حضور سرزده پدر و مادر ملی‌پوشان اعزامی به پاریس در اردوی مرحله آخر واقعاً ما را شگفت‌زده کرد و اطلاع نداشتم که قرار است به صورت سرزده در اردوی تیم ملی حضور داشته باشند. خیلی از این کار مسئولان فدراسیون خوشحال و با روحیه بالا راهی پاریس شدیم. امیدوارم در پایان المپیک پاریس بتوانم همه مردم و خانواده‌ام را خوشحال کنم.»

سرمقاله

داود عطایی

جنگجویان کشتی وارد می‌شوند

گویا رقابت‌های اصلی المپیک برای کاروان ایران تازه از فردا آغاز می‌شود؛ جایی که ملی‌پوشان با به قول حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، جنگجویان کشتی روی تشک می‌روند. آمار گویای همه چیز است. در تمام ادوار المپیک تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی ایران بالغ بر ۶۰ درصد کل مدال‌های کاروان اعزامی کشور را به سینه آورده‌اند. در کاروان امسال هم اگرچه برای تکواندو و تا حدودی وزنه‌برداری شانس مدال قائل هستیم، اما همه می‌دانند آنچه در جدول مدال‌های المپیک در ادوار مختلف ارزشمند است، مدال طلا است، یعنی اگر کاروان کشوری به فرض ۱۰ مدال نقره و بیست مدال برنز داشته باشد و در رقابت‌های کشتی کاروان ایران موفق به کسب مدال زرین طلا بشود، در جدول توزیع مدال‌ها این تیم ایران است که بالاتر می‌ایستد. هرچند با تلاش و کوشش شبانه‌روزی کادرفنی و غیرت شیرجه‌های ایرانی همه ۱۱ کشتی‌گیر فرنگی و آزادکار شانس بالایی برای صعود به یک چهارم و یک‌پاره‌های نهایی دارند، اما به صورت مشخص برای صعود به نیمه‌نهایی و کسب مدال، بویژه حضور در فینال المپیک پاریس نگاه‌ها به ترتیب تاریخ مسابقات ابتدا به دلایل اینکه میسرزاده ملی‌پوش قهرمان جهان کشور در ۱۳۰ کیلو و سپس هادی ساروی در وزن ۹۷ کیلوگرم فرنگی است. در کشتی آزاد هم نگاه‌ها معطوف به کاپیتان پیراوازه ایران پهلوان حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم است. یزدانی از پنجشنبه ۸ مرداد به روی تشک می‌رود. یزدانی در غیاب دیوید تیلور اعجوبه باید به مصاف آرون بروکس آینده‌دار برود تا مسیر برای کسب طلای المپیک پاریس و ثبت رکورد مدال‌آوری در همه ادوار المپیک‌ها برایش هموار شود. در سالیان گذشته هادی ساعی با دو طلا و یک برنز، جهان پهلوان تختی با یک طلا و دو نقره، قاسم رضایی با یک طلا و یک برنز و حسن یزدانی با یک طلا و یک نقره از المپیک‌های گوناگون نام خود را به عنوان ورزشکاران صاحب عنوان مطرح ساختند. کاپیتان تیم ملی کشتی در پاریس در صورت کسب مدال طلا در ۲۰۲۴ می‌تواند در صدر لیست رکوردشکنان قرار بگیرد؛ انگیزه‌ای ویژه که حسن یزدانی را با دو برابر توان همیشگی که میدان مسابقه می‌فرستد. در کشتی آزاد امیرحسین زارع و رحمان عموزاد هم بین کشتی‌گیران پیراوازه وزن خود صاحب شانس برای رسیدن به فینال هستند. به طور خاص البته در چند سال گذشته امیرحسین زارع با یک سیر صعودی همه حریفان نامدار و صاحب عنوانش را کنار زده و برقله وزن ۱۲۵ کیلوگرم ایستاده است. زارع هم بی‌تردید از امیدهای اصلی کاروان و البته تیم کشتی ایران برای فتح سکوی قهرمانی پاریس محسوب می‌شود. امیرحسین زارع جمعه با حریفانش سرسراخ می‌شود تا در انتهای یک رقابت سخت و نفسگیر فاتح مدال زرین المپیک ۲۰۲۴ شناخته شود. به‌جز شانس‌های اصلی مدال در تیم‌های فرنگی و آزاد، سایر کشتی‌گیران جوان و بانگیزه ما هم با تمام توان به مسابقات وارد شده و در سودای مدال‌آوری هستند. قاعده رقابت‌ها همیشه به این شکل بوده که جوانان کمتر شناخته‌شده به دلایل اینکه فشار روانی از سوی مسئولین ورزش و فدراسیون و اهالی ورزش را حس نمی‌کنند، بدون استرس و بانگیزه کسب مدال ارزشمند المپیک با تلاش مضاعف یا به میدان گذاشته و در بسیاری از اوقات شگفتی‌ساز می‌شوند. علیرضا مهدی، آذربایر، یونس امامی، کاپوایی و حتی اسماعیلی و محسن نژاد در چنین وضعیتی وارد مسابقات می‌شوند و هیچ بعید نیست در روز آخر با نتایج تحسین‌برانگیز وارد باشگاه مدال‌آوران المپیک کشورمان شوند.

ورزشگاه جدید پایتخت مکمل آزادی می‌شود

هاشمی: کمیته المپیک دلایل انتخاب لباس کاروان را بگوید

وزیر ورزش و جوانان در واکنش به حاشیه‌هایی که برای لباس کاروان ورزشی ایران در المپیک ۲۰۲۴ به وجود آمد، خاطرنشان کرد: «الان زمان این موضوعات نیست که بحث کنیم. من از روز اولی که آمدم و با توجه به تجربه ۳۵ ساله در ورزش، اعلام کردم که در جزئیات کمیته ملی المپیک ورود نمی‌کنیم. در بحث لباس‌ها نگاه‌های مختلفی وجود داشت. زمانی که من رئیس کمیته ملی المپیک بودم به لباس‌ها ایراد گرفتند و من همان زمان پذیرفتم و لباس‌ها تغییر پیدا کرد. در بحث لباس هم من از دوستان در کمیته المپیک خواستم که دلایل خودشان را که چرا این لباس انتخاب شده است، اعلام کنند.» هاشمی راجع به مشکلاتی که ورزشگاه‌های آزادی و تختی برای میزبانی از تیم ملی و استقلال و پرسپولیس دارند، تصریح کرد: «یکی از مشکلاتمان این بود که ورزشگاه آزادی یک ورزشگاه قدیمی است و سال‌ها خدمات خوبی در ورزش داشته. به هر کیومرث هاشمی، وزیر ورزش و جوانان در پرواز در حاشیه حضور در صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور اظهار داشت: «دو هدف عمده در این صندوق دنبال می‌شود، یکی افزایش درآمد پایدار است و این افزایش درآمد پایدار می‌تواند به توسعه کمی و کیفی خدماتی که می‌خواهند ارائه کنند، کمک کند. صندوق این دو هدف را دنبال می‌کند. به شکل‌های مختلف درآمدهای پایدار را افزایش می‌دهد. چند شرکت فعال حضور پیدا کردند و خدمات ارائه می‌کنند.» او گفت: «در کنار این شرایط وزارت ورزش هم موظف است که سالانه مبالغی را کمک کند تا این صندوق روی پای خودش بایستد و بعد از اینکه به درآمد پایدار رسید بتواند خدمات را روز به روز بیشتر کند. یکی از رسالت‌های اصلی ما در ورزش این است که من خودم خیلی حساس هستم و از زمانی که مدیرعامل صندوق در این مسند قرار گرفت، انصافاً وقت زیادی می‌گذارد تا خدمات لازم ارائه کند.»

سرمربی ایرانی تیم ملی تیراندازی آندونزی: مربیان لژیونر یادگاران «لازلو» هستند

خارج از ایران شاغل هستند. من هم این افتخار را دارم به عنوان عضوی از خانواده تیراندازی ایران در آندونزی فعالیت کنم و امیدوارم نماینده خوبی برای کشور باشم.» او مربیان لژیونر ایرانی را یادگار لازلو سوچک، سرمربی سابق تیم ملی ایران می‌داند: «روزی که لازلو از ایران می‌رفت به فدراسیون وقت گفته بود یکی از یادگارهای من در تیراندازی ایران مربیانی است که برای ایران تربیت کردم. حالا تیم‌های ایرانی، سرمربی ایرانی تیم ملی تیراندازی آندونزی، که با شاگردانش این روزها در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور دارد درباره جایگاه مربیان ایران در تیراندازی جهان گفت: «بعد از حضور لازلو سوچک و مربیان خارجی تپانچه و تفنگ، سطح فنی و کیفیت مربیان ایرانی خیلی پیشرفت کرد، طوری که هم تیم‌های ملی ایران را مربیان داخلی هدایت می‌کنند و هم ۶ مربی ایرانی تصمیم مهم دولت برای پارالمپیک‌ها پاداش برابر با المپیک‌ها به مدال‌آوران

نایب‌رئیس کمیته ملی پارالمپیک از پاداش برابر دولت به مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس خبر داد. سیدمحمد پولادگر در بازدید از اردوی تیم ملی پاراوازه‌برداری ایران گفت: «پاداش پای سکو استاندارد ثابتی ندارد و براساس منابع مالی تعیین می‌شود اما باید بگویم پاداش دولت برای المپیک‌ها و پارالمپیک‌ها یکسان است و تفاوتی ندارد. اگرچه کمیته ملی المپیک و پارالمپیک‌ها یکسان است و تفاوتی ندارد. نگران نباشید؛ چرا که ممکن است روی عملکردتان تأثیر بگذارد. ما تا حد توان از شما حمایت می‌کنیم؛ کم‌اینکه بیشترین پاداش‌ها به ورزشکاران ایران تعلق می‌گیرد.» پولادگر درباره پاداش پای سکو گفت: «نگران هیچ چیزی نباشید. جایزه پای سکو هم بیشتر از مبلغی است که شنیده‌اید. تمام سعی ما این است نزد چپه‌ها شرمندة نشویم. مبلغ پاداش پای سکو هفته آینده اعلام می‌شود و علاوه بر آن ۲۵ درصد این پاداش نیز بابت عملکرد مطلوب در مباحث مختلف اهدا می‌شود.»